



Elmer Heiberg Holding ApS

Arnold Nielsens Boulevard 69, st.
2650 Hvidovre

CVR-nr. 39968835

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. juni 2023

Louise Elmer Chang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af holdingaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -71.420, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 291.635, og en egenkapital på kr. 287.553.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Indtægter af kapitalandele		-64.980	115.682
Andre eksterne omkostninger		-5.000	-5.718
Driftsresultat		-69.980	109.964
Andre finansielle omkostninger		-1.440	-1.646
Resultat før skat		-71.420	108.318
Skat af årets resultat		0	1.501
Årets resultat		-71.420	109.819
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-123.249	65.682
Overført resultat		51.829	44.137
Resultatdisponering		-71.420	109.819

Elmer Heiberg Holding ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.269	173.249
Finansielle anlægsaktiver		8.269	173.249
Anlægsaktiver		8.269	173.249
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		267.031	32.468
Tilgodehavende selskabsskat		10.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	35.361
Tilgodehavender		277.031	67.829
Likvide beholdninger		6.335	139.909
Omsætningsaktiver		283.366	207.738
Aktiver		291.635	380.987

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	123.249
Overført resultat		237.553	185.724
Egenkapital		287.553	358.973
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Selskabsskat		0	17.860
Anden gæld		82	154
Kortfristede gældsforpligtelser		4.082	22.014
Gældsforpligtelser		4.082	22.014
Passiver		291.635	380.987
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Elmer Heiberg Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	123.249	185.724	358.973
Årets resultat	0	0	-71.420	-71.420
Årets opskrivning	0	-123.249	123.249	0
Egenkapital 31. december 2022	50.000	0	237.553	287.553

Noter

2022

2021

1. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2022 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.